
 

标段编号：  2403-440300-04-01-741661005001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深圳市第三十一高级中学（施工） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市建安（集团）股份有限公司、深圳市路港建设工程有

限公司 

 

日期： 2024年12月06日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业基本情况
提供资质证书及营业执照原

件扫描件。

2 企业业绩

提供近五年投标人自认为最

具代表性的同类在建或已完

工工程业绩（不超过 5项，

超过 5 项的按顺序选择前 5

项），证明资料为施工合同

（关键页）或施工许可证或

竣工验收报告，原件备查。

注:近五年时间范围从本工

程招标公告发布开始时间倒

推，在建工程业绩以合同签

订时间或施工许可发证日期

为准，已完工工程业绩以竣

工验收时间为准。

3 项目经理业绩

提供近五年投标人自认为最

具代表性的拟派项目经理同

类已完工工程业绩（不超过 5

项，超过 5 项的按顺序选择

前 5项），证明资料为竣工

验收报告，原件备查。 注:

近五年时间范围从本工程招

标公告发布开始时间倒推，

以竣工验收日期为准。

4 项目经理任职情况承诺书
按“第三章 招标人对招标

文件及合同范本的补充/修



改”中提供的格式提交。

5 投标人廉政责任承诺书

按“第三章 招标人对招标

文件及合同范本的补充/修

改”中提供的格式提交。

6 工程获奖情况

提供近五年投标人所参与项

目时获得市级、省级或国家

级奖项（不超过 5 项，超过 5

项的按顺序选择前 5 项），

提供获奖证书彩色扫描件。

注：近五年时间范围从本工

程招标公告发布开始时间倒

推，以获奖证书上载明的日

期为准。

7 企业履约能力证明

拟委派本项目主要管理人员

（提供本单位社保证明且具

有相关执业资格或职称证

书）、近五年项目履约评价

情况（不超过 5 项，超过 5

项的按顺序选择前 5 项），

原件备查。 注：近五年时间

范围从本工程招标公告发布

开始时间倒推，以履约评价

出具之日为准。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



资信要素一览表

近五

年企

业业

绩

序

号
建设单位 工程名称 合同额（万元）

合同签订时间或施

工许可发证日期或

竣工验收日期

备注

1
深圳市建筑工务署工

程管理中心

南方科技大学医学院项目

施工总承包 II标段
50507.68

合同签订时间：

2023.9.13
在建

2
深圳市宝安区建筑工

务署

沙井街道壆岗岗厦片区城

市更新九年一贯制学校工

程总承包（EPC）

27115.48
合同签订时间：

2022.12.15
在建

3
深圳市宝安区建筑工

务署

新桥街道新桥社区九年一

贯制学校工程总承包（EPC）
23619.63

合同签订时间：

2022.12.15
在建

4
深圳市建筑工务署工

程管理中心

南方科技大学医学院项目

施工总承包 I标段
19807.29

合同签订时间：

2023.3.31
在建

5
深圳市宝安区建筑工

务署

航城街道金盛小学新建工

程施工
12718.56

合同签订时间：

2024.1.23
在建

近五

年项

目经

理业

绩

序

号
建设单位 工程名称 合同额（万元） 竣工验收日期 备注

1
深圳市怡亚通供应链

股份有限公司

怡亚通大厦项目施工总承

包工程
38369.57 2023.08.28 已完工

2
深圳市罗湖区建筑工

务局

罗湖区翠园中学高中部扩

建工程
6677.47 2018.07.09 已完工

3 / / / / /

4 / / / / /



5 / / / / /

近五

年工

程获

奖情

况

序

号
工程名称 奖项名称

奖项

级别
颁奖机构 获奖时间 备注

1 建安大厦

2018～2019 年度中国建设

工程鲁班奖（国家优质工

程）

国家

级

中国建筑业

协会
2019.12 已完工

2
黎光物流园施工总承

包工程

2022 年广东省建设工程优

质结构奖
省级

广东省建筑

业协会
2023.1.16 已完工

3 深河人民医院
2021 年广东省建设工程优

质结构奖
省级

广东省建筑

业协会
2021.5.17 已完工

4
深国际鹏深智慧保税

物流园施工总承包

2023 年度广东省建设工程

优质结构奖
省级

广东省建筑

业协会
2023.12.18 已完工

5
深福保科技生态园项

目工程总承包（EPC）

2021 年度广东省建设工程

优质结构奖
省级

广东省建筑

业协会
2021.12.16 已完工

近五

年项

目履

约评

价情

况

序

号
建设单位 工程名称 履约评价等级 评价时间 备注

1
深圳市深国际现代城

市物流港有限公司

黎光物流园施工总承包项

目
优秀 2021.12.23 已完工

2
深圳市深投教育有限

公司

深圳改革开放干部学院办

公楼精装修工程
优秀 2021.09.30 已完工

3
深圳市建筑设计研究

总院有限公司

竹子林地区 B301-0019 地

块保障房建设工程
优秀 2022.01.10 已完工



4
深圳市福田农产品批

发市场有限公司

福田农产品批发市场升级

改造工程(二标段)
优秀 2021.11.11 已完工

5
深圳市前海开发投资

控股有限公司

前海航海路

（H2+180-H3+240 段）市政

工程

良好 2021.04.09 已完工

注：1.本表格无需盖章，提供的证明资料需与表格内容一致，若不一致，可能做出对投标人

不利的判定。

2.近五年时间范围为从本工程招标公告发布开始时间倒推计算。



1、企业基本情况

1.1 企业营业执照

1.1.1 联合体牵头单位



1.1.2 联合体成员单位



1.2 企业资质

1.2.1 联合体牵头单位







1.2.2 联合体成员单位





2、企业业绩

近五

年企

业业

绩

序号 建设单位 工程名称
合同额

（万元）

合同签订时间或

施工许可发证日

期或竣工验收日

期

备注

1
深圳市建筑工务

署工程管理中心

南方科技大学医学院项

目施工总承包 II标段
50507.68

合同签订时间：

2023.9.13
在建

2
深圳市宝安区建

筑工务署

沙井街道壆岗岗厦片区

城市更新九年一贯制学

校工程总承包（EPC）

27115.48
合同签订时间：

2022.12.15
在建

3
深圳市宝安区建

筑工务署

新桥街道新桥社区九年

一贯制学校工程总承包

（EPC）

23619.63
合同签订时间：

2022.12.15
在建

4
深圳市建筑工务

署工程管理中心

南方科技大学医学院项

目施工总承包 I标段
19807.29

合同签订时间：

2023.3.31
在建

5
深圳市宝安区建

筑工务署

航城街道金盛小学新建

工程施工
12718.56

合同签订时间：

2024.1.23
在建



2.1 南方科技大学医学院项目施工总承包 II标段

2.1.1 中标通知书





2.1.2 合同关键页













2.2 沙井街道壆岗岗厦片区城市更新九年一贯制学校工程总承包

（EPC）

2.2.1 中标通知书



2.2.2 合同关键页

















2.3 新桥街道新桥社区九年一贯制学校工程总承包（EPC）

2.3.1 中标通知书



2.3.2 合同关键页















2.4 南方科技大学医学院项目施工总承包 I 标段

2.4.1 中标通知书





2.4.2 合同关键页













2.5 航城街道金盛小学新建工程施工

2.5.1 中标通知书



2.5.2 合同关键页















3、项目经理业绩

近五

年项

目经

理业

绩

序号 建设单位 工程名称
合同额

（万元）
竣工验收日期 备注

1

深圳市怡亚通供

应链股份有限公

司

怡亚通大厦项目施工总

承包工程
38369.57 2023.08.28 已完工

2
深圳市罗湖区建

筑工务局

罗湖区翠园中学高中部

扩建工程
6677.47 2018.07.09 已完工

3 / / / / /

4 / / / / /

5 / / / / /



项目经理（建造师）简历表

姓名 段旖 性别 男 年龄 40 岁

职务 项目经理 职称 高级工程师 学历 本科

证件类型 身份证 证件号码
2104021984022200

31
手机号码 18466181680

参加工作时间 2007.07 从事项目经理（建造师）年限 8年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442015201634102

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市怡亚通

供应链股份有

限公司

怡亚通大厦项

目施工总承包

工程

建设用地面

积：4602.98 平

方米；总建筑

面积：

75196.65 平方

米

开工日期：

2019.11.08

竣工日期：

2023.08.28

已完工 合格

深圳市罗湖区

建筑工务局

罗湖区翠园中

学高中部扩建

工程

总建筑面积：

18811.7 平方

米

开工日期：

2016.12.05

竣工日期：

2018.07.09

已完工 合格













3.1 怡亚通大厦项目施工总承包工程

3.1.1 中标通知书



3.1.2 合同关键页













3.1.3 竣工验收报告













3.2 罗湖区翠园中学高中部扩建工程

3.2.1 合同关键页











3.2.2 竣工验收报告















4、项目经理任职情况承诺书



5、投标人廉政责任承诺书



6、工程获奖情况

近五

年工

程获

奖情

况

序号 工程名称 奖项名称 奖项级别 颁奖机构 获奖时间 备注

1 建安大厦

2018～2019 年度中国建

设工程鲁班奖（国家优质

工程）

国家级 中国建筑业协会 2019.12 已完工

2

黎光物流园

施工总承包

工程

2022 年广东省建设工程

优质结构奖
省级 广东省建筑业协会 2023.1.16 已完工

3
深河人民医

院

2021 年广东省建设工程

优质结构奖
省级 广东省建筑业协会 2021.5.17 已完工

4

深国际鹏深

智慧保税物

流园施工总

2023 年度广东省建设工

程优质结构奖
省级 广东省建筑业协会 2023.12.18 已完工

5

深福保科技

生态园项目

工程总承包

（EPC）

2021 年度广东省建设工

程优质结构奖
省级 广东省建筑业协会 2021.12.16 已完工



6.1 建安大厦

6.1.1 获奖证书

2018～2019 年度中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）



6.2 黎光物流园施工总承包工程

6.2.1 获奖证书

2022 年广东省建设工程优质结构奖



6.3 深河人民医院

6.3.1 获奖证书

2021 年广东省建设工程优质结构奖



6.4 深国际鹏深智慧保税物流园施工总承包

6.4.1 获奖证书

2023 年度广东省建设工程优质结构奖



6.5 深福保科技生态园项目工程总承包（EPC）

6.5.1 获奖证书

2021 年度广东省建设工程优质结构奖



7、企业履约能力证明

7.1 项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建工程

情 况

证书名称 级别 证号 专业 原服务单位 项目数
项目

名称

项目经理 段旖 项目经理 注册建造师证 一级 粤 1442015201634102 建筑工程 深圳建安 / /

技术负责人 王树春 高级工程师 职称证 高级 1903001025302 建筑施工 深圳建安 / /

项目副经理 宋振兵 高级工程师 职称证 高级 2103001060148 建筑施工 深圳建安 / /

质量负责人 张玲 高级工程师 质量员证 员级 0441710994417003641 市政工程 深圳建安 / /

安全负责人 杨天赐 工程师 安全员证 C级 粤建安 C3(2017)0006049 安全管理 深圳建安 / /

造价工程师 陈爱芳 高级工程师 注册造价工程师证 一级 建[造]11214400004581 土木建筑工程 深圳建安 / /

生产负责人 王凯 高级工程师 职称证 高级
粤高职证字第

1300101085389 号
施工管理 深圳建安 / /

土建工程师 刘伟 高级工程师 职称证 高级
粤高职证字第

1703001005334 号
建筑施工 深圳建安 / /

土建工程师 王佳 高级工程师 职称证 高级 粤高职证字第 建筑施工 深圳建安 / /



1703001003659 号

土建工程师 郑伯葵 工程师 职称证 中级 2201153001495 建筑工程管理 深圳路港 / /

土建工程师 马亚 工程师 职称证 中级 B08203010100009559 建筑工程 深圳路港 / /

道路工程师 王东强 工程师 职称证 中级 1650833899 市政道桥 深圳路港 / /

装饰工程师 谢洪波 高级工程师 职称证 高级 2203001083493 建筑装饰施工 深圳建安 / /

装饰工程师 王群 工程师 职称证 中级 2103003055683 建筑装饰施工 深圳建安 / /

结构工程师 李卡林 高级工程师 职称证 高级 20210S192717025 结构工程 深圳建安 / /

强电工程师 沈庆杭 工程师 职称证 中级
粤中职证字第

1200102156924 号
电气工程 深圳建安 / /

弱电工程师 陆宝宏 工程师 职称证 中级 2103003056810 建筑电气 深圳建安 / /

暖通工程师 徐维祥 高级工程师 职称证 高级
粤高职证字第

0300101024042 号
暖通工程 深圳建安 / /

给排水工程师 陈潮青 工程师 职称证 中级 2003003041922 给排水工程 深圳建安 / /

燃气工程师 杨斌 工程师 职称证 中级 1903003019823 燃气工程 深圳建安 / /

测量工程师 杨栋 工程师 职称证 中级 J0002019300958 工民建 深圳建安 / /

园林绿化工程师 谢莹 工程师 职称证 中级 B804201534314 园林绿化 深圳建安 / /

BIM 负责人 叶建军 / BIM 高级建模师证 二级 2201001023025297 设备设计 深圳建安 / /



驻场 BIM 工程师 李三山 / BIM 高级建模师证 二级 1901001023008118 建筑设计 深圳建安 / /

驻场 BIM 工程师 朱仲亮 / BIM 高级建模师证 二级 1801001023027900 设备设计 深圳建安 / /

施工员 陈家华 工程师 施工员证 员级 0441710194417017090 土建管理 深圳建安 / /

施工员 周泽锐 助理工程师 施工员证 员级 0441710194417017098 土建管理 深圳建安 / /

施工员 陈邦雄 / 施工员证 员级 2301010100059692 土建管理 深圳路港 / /

施工员 郑振桂 / 施工员证 员级 2301010600056006 市政工程 深圳路港 / /

施工员 谢子钊 工程师 施工员证 员级 0441610394416003450 设备安装管理 深圳建安 / /

施工员 周全胜 / 施工员证 员级 0441610394416003577 设备安装管理 深圳建安 / /

安全员 胡晟 助理工程师 安全员证 C级 粤建安 C3(2016)0005687 安全管理 深圳建安 / /

安全员 陈宇哲 助理工程师 安全员证 C级 粤建安 C3(2013)0005488 安全管理 深圳建安 / /

安全员 靳美男 助理工程师 安全员证 C级 粤建安 C3(2022)0132381 安全管理 深圳建安 / /

安全员 林冠宏 助理工程师 安全员证 C级 粤建安 C3(2019)0013897 安全管理 深圳建安 / /

质量员 李俊 工程师 质量员证 员级 0441610694416011438 土建管理 深圳建安 / /

质量员 唐淼 助理工程师 质量员证 员级 0441610894416002294 设备安装管理 深圳建安 / /

质量员 陈梓超 助理工程师 质量员证 员级 0441610894416002296 设备安装管理 深圳建安 / /



注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、安全员、劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、

土建工程师、强电工程师、弱电工程师、暖通工程师、给排水工程师、造价工程师、测量工程师、BIM 工程师、质量员、施工员、材料员、预算员、资料

员、其他施工管理人员；

2.本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。

质量员 彭伟禄 / 质量员证 员级 0441610794416001774 装饰装修管理 深圳建安 / /

资料员 叶少岳 工程师 资料员证 员级 0441811494418009740 资料管理 深圳建安 / /

资料员 杨广智 助理工程师 资料员证 员级 0441711494417010278 资料管理 深圳建安 / /

材料员 汤胜 工程师 材料员证 员级 0441611194416007296 材料管理 深圳建安 / /

材料员 张焱秋 工程师 材料员证 员级 0442211100007000006 材料管理 深圳建安 / /

预算员 何慧敏 助理工程师 注册造价工程师证 二级 建[造]21224400005581 土木建筑工程 深圳建安 / /

预算员 唐连山 助理工程师 职称证 初级 2203006070291 工程造价 深圳建安 / /

劳资专管员 袁运超 工程师 劳务员证 员级 0441511394415003078 劳务管理 深圳建安 / /



1.项目经理-段旖

项目经理（建造师）简历表

姓名 段旖 性别 男 年龄 40 岁

职务 项目经理 职称 高级工程师 学历 本科

证件类型 身份证 证件号码
2104021984022200

31
手机号码 18466181680

参加工作时间 2007.07 从事项目经理（建造师）年限 8年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442015201634102

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市怡亚通

供应链股份有

限公司

怡亚通大厦项

目施工总承包

工程

建设用地面

积：4602.98 平

方米；总建筑

面积：

75196.65 平方

米

开工日期：

2019.11.08

竣工日期：

2023.08.28

已完工 合格

深圳市罗湖区

建筑工务局

罗湖区翠园中

学高中部扩建

工程

总建筑面积：

18811.7 平方

米

开工日期：

2016.12.05

竣工日期：

2018.07.09

已完工 合格













1.1 怡亚通大厦项目施工总承包工程

1.1.1 中标通知书



1.1.2 合同关键页













1.1.3 竣工验收报告













1.2 罗湖区翠园中学高中部扩建工程

1.2.1 合同关键页











1.2.2 竣工验收报告















2.技术负责人-王树春

技术负责人简历表

姓名 王树春 性别 男 年龄 54 岁

职务 项目技术负责人 职称 高级工程师 学历 本科

证件类型 身份证 证件号码 420104197007190830

手机号码 13928468018 证件号（职称证书编号） 1903001025302

参加工作时间 1990 年 12 月 从事技术负责人年限 5 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工日

期
在建或已完 工程质量

/ / / / / /









3.项目副经理-宋振兵







4.质量负责人-张玲

姓名 张玲 证件类型 身份证 证件号码 120222198201074229

手机号码 13509308746 证件号（质量员证编号） 0441710994417003641







5.安全负责人-杨天赐

姓名 杨天赐 证件类型 身份证 证件号码 421023199303275250

手机号码 15002075267 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2017)0006049











6.造价工程师-陈爱芳







7.生产负责人-王凯





8.土建工程师-刘伟





9.土建工程师-王佳





10.土建工程师-郑伯葵

10.







11.土建工程师-马亚





12.道路工程师-王东强





13.装饰工程师-谢洪波







14.装饰工程师-王群







15.结构工程师-李卡林







16.强电工程师-沈庆杭





17.弱电工程师-陆宝宏







18.暖通工程师-徐维祥





19.给排水工程师-陈潮青







20.燃气工程师-杨斌







21.测量工程师-杨栋







22.园林绿化工程师-谢莹





23.BIM 负责人-叶建军







24.驻场 BIM 工程师-李三山







25.驻场 BIM 工程师-朱仲亮







26.施工员-陈家华









27.施工员-周泽锐







28.施工员-陈邦雄





29.施工员-郑振桂





30.施工员-谢子钊









31.施工员-周全胜







32.安全员-胡晟

姓名 胡晟 证件类型 身份证 证件号码 430922199004123111

手机号码 18802674197 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2016)0005687







33.安全员-陈宇哲

姓名 陈宇哲 证件类型 身份证 证件号码 360321199010080018

手机号码 15626559532 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2013)0005488







34.安全员-靳美男

姓名 靳美男 证件类型 身份证 证件号码 220722199711235817

手机号码 13421782891 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2022)0132381









35.安全员-林冠宏

姓名 林冠宏 证件类型 身份证 证件号码 440306199308310054

手机号码 13662433437 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2019)0013897







36.质量员-李俊









37.质量员-唐淼







38.质量员-陈梓超









39.质量员-彭伟禄







40.资料员-叶少岳









41.资料员-杨广智







42.材料员-汤胜









43.材料员-张焱秋









44.预算员-何慧敏









45.预算员-唐连山







46.劳资专管员-袁运超

姓名 袁运超 证件类型 身份证 证件号码 420923199106083450

手机号码 13713605616 证件号 0441511394415003078









7.2 近五年项目履约评价情况一览表

近五

年项

目履

约评

价情

况

序号 建设单位 工程名称 履约评价等级 评价时间 备注

1

深圳市深国际现

代城市物流港有

限公司

黎光物流园施工总承包

项目
优秀 2021.12.23 已完工

2
深圳市深投教育

有限公司

深圳改革开放干部学院

办公楼精装修工程
优秀 2021.09.30 已完工

3

深圳市建筑设计

研究总院有限公

司

竹子林地区 B301-0019

地块保障房建设工程
优秀 2022.01.10 已完工

4

深圳市福田农产

品批发市场有限

公司

福田农产品批发市场升

级改造工程(二标段)
优秀 2021.11.11 已完工

5

深圳市前海开发

投资控股有限公

司

前海航海路

（H2+180-H3+240 段）市

政工程

良好 2021.04.09 已完工



7.2.1 黎光物流园施工总承包项目

7.2.1.1 履约评价情况反馈表



7.2.2 深圳改革开放干部学院办公楼精装修工程

7.2.2.1 履约评价情况反馈表



7.2.3 竹子林地区 B301-0019 地块保障房建设工程

7.2.3.1 履约评价情况反馈表



7.2.4 福田农产品批发市场升级改造工程(二标段)

7.2.4.1 履约评价情况反馈表



7.2.5 前海航海路（H2+180-H3+240 段）市政工程

7.2.5.1 履约评价情况反馈表


	封面
	资信要素一览表
	企业基本情况
	企业业绩
	项目经理业绩
	项目经理任职情况承诺书
	投标人廉政责任承诺书
	工程获奖情况
	企业履约能力证明

